



AYDINLIK

> HAYATIN İÇİNDEN

15 TEMMUZ 2020 23:10

Kocaman'dan Hablemitođlu açıklaması: Bu cinayet FETÖ tarafından işlenmiştir

Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman, Necip Hablemitođlu suikastına ilişkin, 'Bu konuda dosyada yeterli delil, HTS kayıtları ve ifadeler var. Bizim açımızdan bu cinayet FETÖ tarafından işlenmiştir' dedi.



A+ A-

AYDINLIK / ANKARA

FETÖ'nün karanlık tarihinin anlatıldığı, TRT Haber'de yayınlanan 'Zehirli Salkım' belgeselinin üçüncü bölümünde Necip Hablemitoğlu suikastı ele alındı. Belgeselde Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocaman'ın suikasta ilişkin görüşlerine de yer verildi. Başsavcı Kocaman suikastla ilgili olarak, "Bu konuda dosyada yeterli delil, HTS kayıtları ve ifadeler var. Bizim açımızdan bu cinayet FETÖ tarafından işlenmiştir. Yeterli delil vardır. Fakat dosyada gizlilik kararı olduğu için ve henüz tamamlanmadığı için daha fazla ayrıntıya girmemin doğru olmadığını düşünüyorum" ifadelerini kullandı.

AVUKAT BARKIN: FETÖ SUİKASTIN HER AŞAMASINDA

Hablemitoğlu ailesinin avukatı Ersan Barkın da konuya ilişkin Aydınlik'a açıklamalarda bulundu. Hablemitoğlu suikastının birden fazla noktasında FETÖ'nün yer aldığını belirten Barkın, şöyle konuştu: "FETÖ çatı davası iddianamesinde de ifade edildiği biçimde tetiği çekenin FETÖ ile ilgisi var mı henüz bilinmiyor ancak olay yeri incelemesinden başlayarak, hazırlık soruşturmasının her aşamasında Fetullahçı polis ve savcılık çalışanlarının olduğu açıkça görülüyor. Tutanaklarda adı geçen kamu görevlilerinin önemli kısmı hakkında ihraç kararları verildiği gibi önemli kısmı da FETÖ üyeliğinden mahkum edildi. FETÖ'nün soruşturma dosyasına müdahale çabası olay tarihi ve sonrasında ibaret de değil. Henüz birkaç yıl önce savcılığın HTS çözümlemesi istediği ve çalışmayı akim bırakan personel dahi adliyedeki eagle operasyonunda tutuklandı ve aralarındaki yazışmada suikast soruşturmasına dair abilerinden talimat aldığı görüldü."

'ERGENEKON İDDİANAMELERİYLE HEDEF ŞAŞIRTILDI'

Tetikçinin FETÖ ile ilgisi konusuna da değinen Barkın, şöyle devam etti: "Henüz tetikçinin kim olduğuna dair bir saptama olmadığı için bu soruya yanıt vermek zor ancak Ukrayna'da yakalanan şahsın iadesi mümkün olur, ardından ifadesinin alınması beklenen başkaca kişilerin beyanları ve ilişkiyi gösterir delillerle doğrudan suikastla ilgisi ortaya çıkarsa, MİT tırları operasyonunda da aynı kişinin adının geçmesi böyle bir taşeronluk içine girdiğini gösterebilir. Bu belirsizliğe karşın net olan şu, Hablemitoğlu suikastı Fetullahçı örgüt tarafından akim bırakılmış, hazırlık soruşturması çözümsüzlüğe terk edilmiş ve gelecekte de çözülmesinin önü tıkanmış, Ergenekon iddianameleriyle hedef şaşırtılmıştır. Yani FETÖ, suikastın her aşamasında vardır."

KİLİT ŞÜPHELİNİN EV HAPSİ KARARI KALDIRILMIŞTI

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ve Alman Vakıfları davalarının raporlarını hazırlayan Necip Hablemitoğlu suikastının katil zanlılarından olduğu değerlendirilen şüpheli Nuri Gökhan Bozkır 2019'un Temmuz ayında Ukrayna'da yakalanmıştı. Ukrayna'da tutuklanan Bozkır hakkında daha sonra ev hapsi kararı verilmiş ancak şüphelinin yeniden tutuklanması için dava açılmıştı. Bozkır'ın Ukrayna'dan Türkiye'ye iadesi yönünde bugüne kadar herhangi bir karar çıkmazken, zanlının hakkındaki ev hapsi kararı da kaldırıldı. Ukrayna yasalarına göre ev hapsinin toplam süresi en fazla 6 ay olabileceği için şüphelinin, ev hapsinin sona ereceği 12 Nisan 2020 tarihinden sonra Kiev'i terk etmeme ve imza atma şeklinde adli kontrole tabi tutulmasına hükmedilmişti.



İLGİLİ İÇERİKLER



Dolmabahçe Sarayı'nda yangın!



İliğine işlemiş cesaret erdemi... Onun için zor değil olağandı



6 Mart'ta Tandoğan'da buluşuyoruz! Üretici kadınlar en önde



70 öğrenci hastaneye kaldırıldı

Aydınlık

Emek - Namus - Vatan



İletişim Künye Hakkımızda Gizlilik Politikası e-Aydınlık Bayi Kodu Gönder



GOREV
HOLDING



T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
KAYNAK YAYINLARI



ULUSAL



BİLİM ve TEORİ
UTOPYA

Kuruluş: 1921, Yıl: 101 Yazılım & Tasarım: Bilgin Pro